
Contacto

Teléfono +34 958590036
Fax +34 958590988
Correo Electrónico 
mariajosevelez@ayuntamientolazubia.com

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento s/n
(18140) La Zubia España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1654/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-09-2018 a
las 13:50 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de La Zubia
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www2.ayuntamientolazubia.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ymzfq93sOwirz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Venta de entradas multicanal para el evento "Chirigota del bizcocho + Trío el
cuarteto" a celebrar en el Centro Cultural Carlos Cano

Presupuesto base de licitación
Importe 538,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 538,5 EUR.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ANDALTICKET SL
NIF B18989871

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 538,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 538,5 EUR.

http://www2.ayuntamientolazubia.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ymzfq93sOwirz3GQd5r6SQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 05/04/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PtVYAyswCt%2BXQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003209508 |  2018-358689 | Tue, 18 Sep 2018 13:50:36:000 CEST 554882702 C=ES,O=Secretaría deUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PtVYAyswCt%2BXQV0WE7lYPw%3D%3D

